

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Zahradní čtvrť, technická infrastruktura - cyklostezka a přechod pro chodce

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Stěžery

IČO

DIČ

Objednatel

Obec Stěžery

Projektant

Zhotovitel

Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Zpracoval

00269611

25918681

CZ25918681

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

17.04.2024

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	2 958 770,00		9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu		77 200,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 958 770,00		12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		77 200,00
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

STAVO & SACHS
KUKLENY
S.R.O.
MORAVSKÁ 272
680 03 - HRADEC KRÁLOVÉ
tel.: 485 658 210, fax: 485 658 241

D Celkem bez DPH 3 035 970,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	3 035 970,00	637 553,70

Cena s DPH 3 673 523,70

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

STATE OF NEW YORK

IN SENATE
January 10, 1906

REPORT OF THE
COMMISSIONER OF THE LAND OFFICE
IN RESPONSE TO A RESOLUTION PASSED BY THE SENATE
JANUARY 10, 1906

ALBANY: J.B. LEECH, STATE PRINTER, 1906.

RECEIVED JAN 11 1906

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF THE LAND OFFICE

ALBANY, N. Y.

1906

ALBANY, N. Y.

1906

ALBANY, N. Y.

1906

ALBANY, N. Y.

1906

ALBANY, N. Y.

1906

ALBANY, N. Y.

1906

ALBANY, N. Y.

1906

ALBANY, N. Y.

1906

ALBANY, N. Y.

1906

ALBANY, N. Y.

1906

ALBANY, N. Y.

1906

ALBANY, N. Y.

1906

ALBANY, N. Y.

1906

ALBANY, N. Y.

1906

ALBANY, N. Y.

1906

ALBANY, N. Y.

1906

ALBANY, N. Y.

1906

ALBANY, N. Y.

1906

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrť, technická infrastruktura - cyklostezka a přechod pro chodce
Objekt: D.1.1 .Cyklostezka

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

0141

SKLÁDKOVNÉ

299 371,35

4	R	014101 HOR	POPLATKY ZA SKLÁDKU - VÝKOPÁVKY A ODKOPÁVKY	M3	532,504	500,00	266 252,00
---	---	------------	---	----	---------	--------	------------

POLOŽKA 12393.HOR 510,694 = 510,694 [B]
POLOŽKA 13293.HOR 21,810 = 21,810 [A]
PRO UVEDENOU VZDÁLENOST = 532,504 [G]
Celkové množství = 532,504
zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.

5	R	014101 ORN	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ORNICE	M3	128,392	100,00	12 839,20
---	---	------------	------------------------------	----	---------	--------	-----------

Položka 12110.ORN 128,392 = 128,392 [A]
Celkové množství = 128,392
zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.

6	R	014102 ASF	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ŽIVICE (VČETNĚ VYBOURANÝCH PODKLADŮ)	T	11,051	350,00	3 867,85
---	---	------------	--	---	--------	--------	----------

Položka 4,847 * (1 - 0,050) * 2,400 = 11,051 [C]
Celkové množství = 11,051
zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.

7	R	014102 BET	PODKLADŮ	T	46,145	100,00	4 614,50
---	---	------------	----------	---	--------	--------	----------

POLOŽKA 1,307 * 2,300 = 3,006 [J]
POLOŽKA 15,633 * 2,300 = 35,956 [A]
POLOŽKA 11352.BET 25,000 * 0,25 = 6,250 [B]
S UDÁNÍM VZDÁLENOSTI = 45,212 [S]
POLOŽKA 96887 (ULIČNÍ VPUSTI) 1,000 * 0,45 = 0,450 [G]
POLOŽKA 3,600 * 0,1 * 0,6 * 2,300 = 0,483 [T]
BEZ UDÁNÍ VZDÁLENOSTI = 0,933 [U]
Celkové množství = 46,145
zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.

10	R	014102 KAM	POPLATKY ZA SKLÁDKU - KAMENIVO	T	38,453	300,00	11 535,90
----	---	------------	--------------------------------	---	--------	--------	-----------

POLOŽKA 11332.KAM 18,022 * 2,400 = 38,453 [A]
Celkové množství = 38,453
zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.

12	R	014132 NO	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) - ŽIVICE	T	0,582	450,00	261,90
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Položka 4,847 * (0,050) * 2,400 = 0,582 [C]
Celkové množství = 0,582
zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.

1

Zemní práce

90 360,00

495	R	14113	200MM	M	9,000	10 040,00	90 360,00
-----	---	-------	-------	---	-------	-----------	-----------

položka zahrnuje dodávku protlačovaného potrubí a veškeré pomocné práce (startovací zařízení, startovací a cílová jáma, opěrné a vodící bloky a pod.)

110

VYKLIZENÍ PLOCH

8 347,00

23	R	11090	VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH	M2	1 689,400	5,00	8 347,00
----	---	-------	-------------------------------------	----	-----------	------	----------

VYKLIZENÍ PLOCH 1689,4 = 1689,400 [A]
Celkové množství = 1689,400
zahrnuje odstranění všech překážek pro uskutečnění stavby

112

KÁCENÍ

20 000,00

24	R	112028 X	KÁCENÍ STROMŮ S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ, ODVOZ A LIKVIDACE	KUS	8,000	2 500,00	20 000,00
----	---	----------	---	-----	-------	----------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrť, technická infrastruktura - cyklostezka a přechod pro chodce
Objekt: D.1.1 .Cyklostezka

Objednatel: Obec Stěžery
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Stěžery

Zpracoval:
Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VČETNĚ EKOLOGICKÉ LIKVIDACE
ODSTRANĚNÍ STROMŮ 8 = 8,000 [A]
Celkové množství = 8,000
Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména: - porážení stromu a osekání větví - spálení větví na hromádách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech

1131

ODSTRANĚNÍ KRYTŮ

3 538,72

29	R	11316 BET	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ	M3	1,307	1 500,00	1 960,50
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

ODSTRANĚNÍ PANELŮ 0,15 * 8,71 = 1,307 [A]
Celkové množství = 1,307
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

31	R	11316B	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ - DOPRAVA	tkm	45,092	35,00	1 578,22
----	---	--------	---	-----	--------	-------	----------

POLOŽKA 1,307 * 2,300 * 15,000 = 45,092 [A]
Položka zahrnuje samostatnou dopravu sítí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

1133

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ

6 889,46

35	R	11332 KAM	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	16,022	250,00	4 005,50
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

ODSTRANĚNÍ ŠTĚRKU 0,20 * 80,11 = 16,022 [A]
Celkové množství = 16,022
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

37	R	11332B	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA	tkm	576,792	5,00	2 883,96
----	---	--------	--	-----	---------	------	----------

ODVOZ NA SKLÁDKU 16,022 * 15,000 * 2,400 = 576,792 [A]
Celkové množství = 576,792
Položka zahrnuje samostatnou dopravu sítí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

1134

ODSTRANĚNÍ KRYTŮ I S PODKLADEM

20 721,21

40	R	11343 ASF	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM PODKLADEM	M3	4,847	1 050,00	5 089,35
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Odstranění živých ploch 0,12 * 11,54 = 1,385 [A]
Odstranění živých ploch - podklad 0,30 * 11,54 = 3,462 [B]
Celkové množství = 4,847
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrť, technická infrastruktura - cyklostezka a přechod pro chodce
Objekt: D.1.1 .Cyklostezka

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
42	R	11343B	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU - DOPRAVA	tkm	174,492	15,00	2 617,38

Odstranění živé plochy včetně podkladu $4,847 * 15,000 * 2,400 = 174,492$ [A]

Celkové množství = 174,492

Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot.

Množství se určí jako součin hmotností [t] a požadované vzdálenosti [km].

51	R	11348 BET	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU	M3	15,633	660,00	10 317,78
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Odstranění betonové dlažby $0,15 * 34,74 = 5,211$ [A]

Odstranění betonové dlažby podklad $0,30 * 34,74 = 10,422$ [B]

Celkové množství = 15,633

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

53	R	11348B	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU - DOPRAVA	tkm	539,339	5,00	2 696,70
----	---	--------	---	-----	---------	------	----------

Odstranění betonové dlažby $15,000 * 2,300 * 15,633 = 539,339$ [A]

Celkové množství = 539,339

Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot.

Množství se určí jako součin hmotností [t] a požadované

1135

VYTRHÁNÍ OBRUB

1 931,25

55	R	11352 BET	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	25,000	51,00	1 275,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Betonové obrubníky $25 = 25,000$ [A]

Celkové množství = 25,000

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

57	R	11352B	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA	tkm	93,750	7,00	656,25
----	---	--------	---	-----	--------	------	--------

POLOŽKA $25,000 * 15,000 * 0,25 = 93,750$ [A]

Celkové množství = 93,750

Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot.

Množství se určí jako součin hmotností [t] a požadované vzdálenosti [km].

121

ORNICE

41 213,18

76	R	12110 ORN	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	128,392	95,00	12 197,24
----	---	-----------	--------------------------------	----	---------	-------	-----------

SEJMUTÍ ORNICE $0,150 * 1859,40 = 278,910$ [A]

ZŮSTÁVA NA STAVBĚ - $120,518 = -120,518$ [B]

Celkové množství = 128,392

položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku

77	R	121101	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM	M3	120,518	49,00	5 905,38
----	---	--------	---	----	---------	-------	----------

Ohumusování a osetí $0,15 * 803,450 = 120,518$ [A]

Celkové množství = 120,518

položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku

78	R	12110B	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY - DOPRAVA	M	1 925,880	12,00	23 110,56
----	---	--------	--	---	-----------	-------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrť, technická infrastruktura - cyklostezka a přechod pro chodce
 Objekt: D.1.1 .Cykloszezka

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Přebytková oměť 120,392 * 15,000 = 1828,880 [A]
 Celkové množství = 1925,880
 Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].

123

ODKOPÁVKY

183 599,10

80	R	12393 HOR	III	M3	510,894	154,00	78 646,88
----	---	-----------	-----	----	---------	--------	-----------

ODKOPY PRO SANACE 0,30 * 1069,94 = 320,982 [B]
 VÝKOPY TL 300mm 0,30 * 1027,14 = 308,142 [A]
 ZPĚTNÝ ZÁSYP -118,43 = -118,430 [C]
 = 510,694
 položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávkou nezapažené i zapažené - ošetření výkopů po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční výkopávkou, odstranění kořenů a napadlévek - pažení, vzepření a rozeptření vč. přepečkování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhuštění podloží, případně i svahů vč. svažování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopů a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopů a ve výkopu - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávkou (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku,

81	R	123935	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. III, ODVOZ DO 8KM	M3	118,430	110,00	13 027,30
----	---	--------	---	----	---------	--------	-----------

Přesun v rámci stavby pro zásypy 118,43 = 118,430 [A]
 Celkové množství = 118,430
 položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávkou nezapažené i zapažené - ošetření výkopů po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční výkopávkou, odstranění kořenů a napadlévek - pažení, vzepření a rozeptření vč. přepečkování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhuštění podloží, případně i svahů vč. svažování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopů a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopů a ve výkopu - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávkou (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku,

83	R	12393B	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. III - DOPRAVA	M3K M	7 660,410	12,00	91 924,92
----	---	--------	---	----------	-----------	-------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrť, technická infrastruktura - cyklostezka a přechod pro chodce
Objekt: D.1.1 .Cykloszezka

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

POLOŽKA 15,000 * 510,694 = 7660,410 [A]

Celkové množství = 7660,410

Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].

125

ODKOPÁVKY V ZEMNÍKU

12 311,04

84	R	125735 ORN	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 8KM	M3	120,518	54,00	6 507,97
----	---	------------	--	----	---------	-------	----------

ORNICE PRO ZPĚTNÉ OHUMUSOVÁNÍ 0,15 * 803,450 = 120,518 [A]

Celkové množství = 120,518

položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopůvky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepkavost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napaďávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepežování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopistě a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopistě - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávkou (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s odtíráním

87	R	125935 HOR	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR III S ODVOZEM DO 8KM	M3	118,430	49,00	5 803,07
----	---	------------	--	----	---------	-------	----------

PŘETŘÍDĚNÍ VYKOPKU

Přesun v rámci stavby pro zásypy 118,430 = 118,430 [A]

Celkové množství = 118,430

položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopůvky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé hominy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napaďávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepežování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopistě a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopistě - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávkou (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s odtíráním

132

VÝKOPY - RÝHY

13 500,39

94	R	13293 HOR	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III	M3	21,810	439,00	9 574,59
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrť, technická infrastruktura - cyklostezka a přechod pro chodce
Objekt: D.1.1 .Cykloszezka

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

POD OBRUBY 2,58 = 2,660 [F]
ODVODNĚNÍ 8,6 = 6,500 [A]
VO 13,75 = 13,750 [B]
Celkové množství = 21,810
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopů nezapážené i zapážené - ošetření výkopů po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuálně nutná druhová rozpojení odstraněné horniny - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadléků - pažení, vzepření a rozepření vč. přepravování (výjma štítových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopů a ve výkopu - těžení výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopů (přijezdy, sjezdy, najezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do příkopů, na plochy určené k uložení zeminy)

98	R	13293B	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III - DOPRAVA	M3K M	327,150	12,00	3 925,80
----	---	--------	--	----------	---------	-------	----------

Odvoz na skládku 21,810 * 15,000 = 327,150 [A]
Celkové množství = 327,150
Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].

174

ZÁSYPY

14 803,75

101	R	17411	ZÁSYPA JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	118,430	125,00	14 803,75
-----	---	-------	---------------------------------------	----	---------	--------	-----------

ZPĚTNÝ ZÁSYPA 118,430 = 118,430 [A]
Celkové množství = 118,430
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlněním, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložišť po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve zřízených podmínkách a stísněných prostorech - zřízené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, najezdy, lešení, podpěrné konstrukce, nánosování, znečištění, zakrytí a pod.)

175

OBSYPY

7 475,20

106	R	17581 P	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - PÍSEK	M3	11,680	640,00	7 475,20
-----	---	---------	--	----	--------	--------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrť, technická infrastruktura - cyklostezka a přechod pro chodce
Objekt: D.1.1 .Cykloszezka

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

ODVODNĚNÍ 4,49 = 4,490 [C]
VO 7,19 = 7,190 [A]
Celkové množství = 11,680
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vřazením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložišť po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve zřízených podmínkách a stísněných prostorech - zřízení ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a vyplň. jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložišť a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložišť a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vyčištěná podtlakem a DN do 400mm se od kukačtiny a betonů neodlišuje

18

OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ

104 046,85

108	R	18214	0,25M	M2	803,450	44,00	35 351,80
Ohumusování a osetí 803,450 = 803,450 [A] položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu							
109	R	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	803,450	17,00	13 658,65
Ohumusování a osetí 803,450 = 803,450 [A] Celkové množství = 803,450 položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 60m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5							
110	R	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	803,450	27,00	21 693,15
Založení trávníku 803,45 = 803,450 [A] Celkové množství = 803,450 Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu							
111	R	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	803,450	10,00	8 034,50
Ohumusování a osetí 803,450 = 803,450 [A] Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení							
112	R	18331	SADOVNICKÉ OBDELÁNÍ PŮDY	M2	803,450	2,00	1 606,90
Ohumusování a osetí 803,450 = 803,450 [A] položka zahrnuje strojové obdelání nejsvrchnější vrstvy půdy původního horizontu nebo nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále zahrnuje urovnání pozemku, zejména základní výškové úpravy terénu tak, aby povrch podkladu byl bez prohlubní a							
113	R	18351	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ	M2	803,450	7,00	5 624,15
Ohumusování a osetí 803,450 = 803,450 [A] položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidaci nežádoucích rostlin nebo jejich částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu							
114	R	18600	ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	120,518	150,00	18 077,70
Ohumusování a osetí 0,15 * 803,450 = 120,518 [A] položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení							

181

ÚPRAVA PLÁNĚ

28 864,68

115	R	18120	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. II	M2	1 110,180	26,00	28 864,68
-----	---	-------	--	----	-----------	-------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrť, technická infrastruktura - cyklostezka a přechod pro chodce
Objekt: D.1.1 .Cykloszezka

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PLÁŇ 1069,94 = 1069,940 [C]
 POD OBRUBY 25,80 = 25,800 [A]
 ODVODNĚNÍ 3,14 = 3,140 [B]
 VO 11,50 = 11,500 [D]
 Celkové množství = 1110,180
 položka zahrnuje úpravu pláň včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

184

STROMY A KEŘE

3 375,00

118	R	18481	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	M2	37,500	90,00	3 375,00
-----	---	-------	-------------------------	----	--------	-------	----------

Ochrana stromů 5 * 0,76 * 4 * 2,5 = 37,500 [A]
 Celkové množství = 37,500
 položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

214

SANAČNÍ A KONSOLIDAČNÍ VRSTVY

352 544,30

125	R	21450	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA	M3	320,981	935,00	300 117,24
-----	---	-------	---------------------------	----	---------	--------	------------

SANACE ŠD 0/63 0,30 * 856,95 * 1,25 = 320,981 [A]
 Celkové množství = 320,981
 položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

127	R	21461 SEP	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	1 089,940	49,00	52 427,08
-----	---	-----------	-----------------------	----	-----------	-------	-----------

separační geotextilie min. 400g/m2, netkaná textilie-CBR > 3 kN, odolnost proti proražení < 10 mm, tažnost > 50 %
 SANACE 1069,94 = 1069,940 [B]
 Celkové množství = 1069,940
 Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

27

ZÁKLADY

16 725,90

130	R	27231A	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	4,390	3 810,00	16 725,90
-----	---	--------	-------------------------------------	----	-------	----------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrt', technická infrastruktura - cyklostezka a přechod pro chodce
 Objekt: D.1.1.Cyklostezka

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Pačky VO 4,39 = 4,390 [A]
 Celkové množství = 4,390
 - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dílačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odhadovacích a odskrubovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotvících čel, kapes, nářků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nářků, případné vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a osetních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotvících prvků a doplňkových konstrukcí, - nářky zabraňující soudržnosti betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemí nebo kmenem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti

5633

PODKLADY - ŠTĚRKODRTI

354 436,46

169	R	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	2,560	1 366,00	3 496,96
-----	---	-------	--------------------------------	----	-------	----------	----------

POD OBRUBY tl. 160mm 2,56 = 2,560 [A]
 Celkové množství = 2,560
 - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátery

172	R	56333	150MM	M2	1 711,900	205,00	350 939,50
-----	---	-------	-------	----	-----------	--------	------------

frakce dle vzorových příčných řezů
 STEZKA 805,68 * 2+2*18,42 = 1648,200 [C]
 CHODNÍK 2 * 27,95 + 2 * 3,90 = 63,700 [A]
 Celkové množství = 1711,900
 - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátery

572

POSTŘIKY A NÁTĚRY

32 227,20

187	R	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	805,680	22,00	17 724,96
-----	---	--------	---	----	---------	-------	-----------

ACP 16 + TL 60mm 805,680 = 805,680 [F]
 Celkové množství = 805,680
 - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

189	R	572212	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	805,680	18,00	14 502,24
-----	---	--------	---	----	---------	-------	-----------

ACO 40 805,680 = 805,680 [A]
 Celkové množství = 805,680
 - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrť, technická infrastruktura - cyklostezka a přechod pro chodce
Objekt: D.1.1 .Cyklosazebka

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

574

ŽIVICE

687 245,04

192	R	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	805,680	374,00	301 324,32
-----	---	--------	--	----	---------	--------	------------

ACO 11+ 50/70

STEZKA 805,68 = 805,680 [A]

Celkové množství = 805,680

- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahmují postřiky, nátěry - nezahmují těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

199	R	574E58	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	805,680	479,00	385 920,72
-----	---	--------	--	----	---------	--------	------------

ACP 16+ 50/70

STEZKA 805,68 = 805,680 [A]

Celkové množství = 805,680

- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahmují postřiky, nátěry - nezahmují těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

5825

KRYTY DLÁŽDĚNÉ Z DLAŽDIC

1 736,00

215	R	58252	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC - PŘÍDLAŽBA	M2	1,750	992,00	1 736,00
-----	---	-------	--	----	-------	--------	----------

Betonová přídlažba 500/250/80

Betonová přídlažba 1,75 = 1,750 [A]

Celkové množství = 1,750

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nastanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahmují postřiky, nátěry - nezahmují těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

5826

ZÁMKOVÉ DLAŽBY

35 562,60

218	R	582611 Š6	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	27,950	606,00	16 937,70
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrť, technická infrastruktura - cyklostezka a přechod pro chodce
Objekt: D.1.1 .Cyklosazka

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

včetně užití dlažby bez fazet v minimální šíři 250mm či hladké desky o rozměru 250x250mm podél všech slepeckých prvků (varovných a signálních pásů a umělých vodících liniích) dle NV 163/2002 Sb., ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb. a nařízení vlády č. 215/2016 Sb. a TN TZÚS 12.03.04-08.

CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA 27,95 = 27,960 [A]

Celkové množství = 27,960

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahnuje postřiky, nátěry - nezahnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

221	R	582614 B6	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	3,900	761,00	2 967,90
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

včetně užití dlažby bez fazet v minimální šíři 250mm či hladké desky o rozměru 250x250mm podél všech slepeckých prvků (varovných a signálních pásů a umělých vodících liniích) dle NV 163/2002 Sb., ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb. a nařízení vlády č. 215/2016 Sb. a TN TZÚS 12.03.04-08.

PÍSKOVÁ 3,90 = 3,900 [B]

Celkové množství = 3,900

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahnuje postřiky, nátěry - nezahnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

227	R	58261A B6n	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	18,420	850,00	15 657,00
-----	---	------------	--	----	--------	--------	-----------

včetně užití dlažby bez fazet v minimální šíři 250mm či hladké desky o rozměru 250x250mm podél všech slepeckých prvků (varovných a signálních pásů a umělých vodících liniích) dle NV 163/2002 Sb., ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb. a nařízení vlády č. 215/2016 Sb. a TN TZÚS 12.03.04-08.

SLEPECKÁ dle PD 18,42 = 18,420 [B]

Celkové množství = 18,420

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahnuje postřiky, nátěry - nezahnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

587

PŘEDLAŽDĚNÍ

3 038,00

239	R	587205	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC	M2	6,200	490,00	3 038,00
-----	---	--------	--	----	-------	--------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrt', technická infrastruktura - cyklostezka a přechod pro chodce
Objekt: D.1.1 .Cyklostezka

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VČETNÉ ÚPRAVY PODKLADU
PŘEDLÁŽDĚNÍ 6,20 = 6,200 [A]
Celkové množství = 6,200
- pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce 6.582

70

Silno a slabo proud - všeobecné práce

8 770,00

244	R	702212 VO	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM	M	20,000	178,00	3 580,00
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

KABEL VO 20,000 = 20,000 [A]
Celkové množství = 20,000
1. Položka obsahuje: - proražení otvoru zdíkem o průřezu od 0,01 do 0,025m² - úpravu a zajištění omítky po montáži vedení - pomocné mechanismy 2. Položka neobsahuje: - protipožární ucpávku 3. Způsob měření: Uvádá se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

247	R	702312 VO	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM	M	20,000	13,00	260,00
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

Zakrytí kabelů výstražnou fólií PVC, šířka 33 cm 20,000+0,000 = 20,000 [A]
Celkové množství = 20,000
1. Položka obsahuje: - kompletní montáž, návrh, rozměření, upevnění, zajištění, sváření, vrtání, řezání, spojování a pod. - veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu - sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti - pomocné mechanismy 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Uvádá se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek, za každý započítá měsíc

494	R	702231 ČEZ	PŮLENÁ CHRÁNIČKA 10 = 10,000 [A]	M	10,000	495,00	4 950,00
-----	---	------------	----------------------------------	---	--------	--------	----------

PŮLENÁ CHRÁNIČKA 10 = 10,000 [A]
Celkové množství = 10,000
1. Položka obsahuje: - proražení otvoru zdíkem o průřezu od 0,01 do 0,025m² - úpravu a zajištění omítky po montáži vedení - pomocné mechanismy 2. Položka neobsahuje: - protipožární ucpávku 3. Způsob měření: Uvádá se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

74

Sílnoproud

118 480,00

253	R	741911 VO	UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2	M	20,000	85,00	1 700,00
-----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

ZEMNÍ DRÁT VO 20,000 = 20,000 [A]
Celkové množství = 20,000
1. Položka obsahuje: - přípravu podkladu pro osazení - měření, dělení, spojování, tvarování - ochranný nátěr spojů a při průchodu vodiče nad terén apod. dle příslušných norem 2. Položka neobsahuje: - zemní práce - ochranu vodiče - chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

254	R	741C05 VO	SPOJOVÁNÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ	KUS	1,000	1 600,00	1 600,00
-----	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------

SPOJOVÁNÍ ZEMNĚNÍ 20,000 / 20 = 1,000
Celkové množství = 1,000
1. Položka obsahuje: - tvarování, přípravu spojů - svazování - ochranný nátěr spoje dle příslušných norem 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Uvádá se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

258	R	742H22 VO	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽILOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2	M	20,000	225,00	4 500,00
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrť, technická infrastruktura - cyklostezka a přechod pro chodce
Objekt: D.1.1.Cyklostezka

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			KABEL VO 20 = 20,000 [A] = 20,000 1. Položka obsahuje: – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.) 2. Položka neobsahuje: – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.				
265	R	742L22 VO	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 16 MM2 UKONČENÍ KABELŮ 2 * 2,000 = 4,000 [B] Celkové množství = 4,000 1. Položka obsahuje: – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušenství 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	4,000	2 100,00	8 400,00
268	R	742P13	ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M VO 20,000 = 20,000 [A] Celkové množství = 20,000 1. Položka obsahuje: – montáž kabelu o váze do 4 kg/m do chráničky/ kolektoru 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.	M	20,000	15,00	300,00
271	R	743122 PŘE	PŘELOŽKA STÁVAJÍCÍHO STOŽÁRU VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ VČETNĚ ODPOJENÍ A ZAPOJENÍ PŘEMÍSTĚNÍ SLOUPU VO 1 = 1,000 [A] Celkové množství = 1,000 1. Položka obsahuje: – odpojení a demontáž stávajícího svítidla – základovou konstrukci a veškeré příslušenství – připojovací svorkovnice ve třídě izolace II (pro 2x svítidlo) a kabelové vedení ke svídlům – uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: – zemní práce, betonový základ, svítidlo, výložník 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	1,000	6 200,00	6 200,00
274	R	743141 pp	SLOUP PRO PŘECHOD PRO CHODCE V=8m 2 = 2,000 [A] Celkové množství = 2,000 1. Položka obsahuje: – základovou konstrukci a veškeré příslušenství – připojovací svorkovnice ve třídě izolace II (pro 2x svítidlo) a kabelové vedení ke svídlům – uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: – zemní práce, betonový základ, svítidlo, výložník 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	2,000	9 250,00	18 500,00
275	R	743142 VO	VÝLOŽNÍK S DÉLKOU VYLOŽENÍ DO 3 M VÝLOŽNÍK 2,0m 2 = 2,000 [A] Celkové množství = 2,000 1. Položka obsahuje: – veškeré příslušenství a uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	2,000	2 250,00	4 500,00
277	R	743531	SVÍTLIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ PRO OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE DO 150 W SVÍTLIDLA PRO PP 2,000 = 2,000 [A] Celkové množství = 2,000 1. Položka obsahuje: – zdroj a veškeré příslušenství – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	2,000	14 500,00	29 000,00
279	R	743F23 ČEZ	PŘESUN PILÍŘKU ČEZ VČETNĚ OSTATNÍCH PRACÍ A RTEVIZE PŘESUN PILÍŘKU 1 = 1,000 [A] Celkové množství = 1,000 1. Položka obsahuje: – instalaci do terénu vč. prefabrikovaného základu a zapojení – technický popis viz. projektová dokumentace – zemní práce 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	1,000	15 000,00	15 000,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrť, technická infrastruktura - cyklostezka a přechod pro chodce
 Objekt: D.1.1 .Cyklostezka

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
282	R	747541 VO	MĚŘENÍ INTENZITY OSVĚTLENÍ INSTALOVANÉHO V ROZSAHU TOHOTO SO/PS <i>měření osvětlení, protokol 2,000 / 2,000 = 1,000 [A] Celkové množství = 1,000 1. Položka obsahuje: - cenu za měření dle příslušných norem a předpisů, včetně vystavení protokolu 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</i>	KUS	1,000	3 000,00	3 000,00
283	R	747701	DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ <i>nápojení na stávající vedení, do stávajícího rozvaděče 3 * 4 * 20,000 / 20,000 = 12,000 [A] Celkové množství = 12,000 1. Položka obsahuje: - cenu za práce spojené s uváděním zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděcích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod. 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se čas v hodinách.</i>	HOD	12,000	440,00	5 280,00
284	R	747702 VO	ÚPRAVA ZAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH KABELOVÝCH SKŘÍNÍ/ROZVADĚČŮ <i>NAPOJENÍ 5 * 20,000 / 20,000 = 5,000 [A] Celkové množství = 5,000 1. Položka obsahuje: - cenu za veškeré náklady na provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní / rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se čas v hodinách.</i>	HOD	5,000	440,00	2 200,00
285	R	747705	MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ PROVOZOVATELEM <i>NAPOJENÍ PŘESUNUTÉ 1,000 * 3 * 20,000 / 20,000 = 3,000 [D] PP 4 * 2,000 = 8,000 [C] NAPOJENÍ 6 * 3 = 18,000 [F] Celkové množství = 29,000 1. Položka obsahuje: - cenu za manipulaci na zařízeních prováděné provozovatelem nutných pro další práce zhotovitele na technologickém souboru 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se čas v hodinách.</i>	HOD	29,000	500,00	14 500,00
288	R	74F322	REVIZNÍ ZPRÁVA <i>REVIZE VO 20,000 / 20,000 = 1,000 [B] Celkové množství = 1,000 1. Položka obsahuje: - revizi autorizovaným revizním technikem na zařízeních trakčního vedení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</i>	KUS	1,000	3 800,00	3 800,00
87			POTRUBÍ - PLAST	927,50			
328	R	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	2,500	371,00	927,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrť, technická infrastruktura - cyklostezka a přechod pro chodce
Objekt: D.1.1.Cyklostezka

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
DN200 2,50 = 2,500 [A] Celkové množství = 2,500 položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sldon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a výústí, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výústí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zabezpečeném i nezabezpečeném a i v kolektorech, chláničích - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a řezáním udrv nerahnuje vtrubův udruběnnost a							
897			ULIČNÍ VPUSTI	7 940,00			
350	R	89712	VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	7 940,00	7 940,00
ULIČNÍ VPUSTĚ 1 = 1,000 [A] Celkové množství = 1,000 položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně míře - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemí nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce							
899			OSTATNÍ KONSTRUKCE NA TRUBNÍM VEDENÍ	18 995,42			
353	R	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	5,000	1 450,00	7 250,00
POKLOPY / ŠACHTY 5 = 5,000 [A] Celkové množství = 5,000 - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).							
354	R	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	10,000	1 100,00	11 000,00
ÚPRAVA ŠOUPAT 10 = 10,000 [A] Celkové množství = 10,000 - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).							
359	R	899309	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	M	2,500	15,00	37,50
ODVODNĚNÍ 2,500 = 2,500 [D] Celkové množství = 2,500 - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.							
364	R	89944	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM	KUS	1,000	457,92	457,92
NAPOJENÍ NA KANALIZACI 1,000 = 1,000 [A] Celkové množství = 1,000 - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na betonování útesu, U výřezu a výseku náklady na ohlazení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvodušnění potrubí a pod.							
374	R	899642	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	2,500	100,00	250,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrť, technická infrastruktura - cyklostezka a přechod pro chodce
Objekt: D.1.1 .Cyklostezka

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukulny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

POLOŽKA 0,000+2,500 = 2,500 [A]
Celkové množství = 2,500
- přesun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla,
napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku,
montáž a demontáž dílů pro zabezpečení konce zkoušeného
úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž
zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro

911

Záchytná zařízení

40 680,00

379	R	9111A1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	18,000	2 280,00	40 680,00
-----	---	--------	--	---	--------	----------	-----------

BAREVNOST = ČERVENO-BÍLÉ
ZÁBRADLÍ V=1,30m 18 = 18,000 [A]
Celkové množství = 18,000
položka zahrnuje: - dodání zábradlí včetně předepsané povrchové
úpravy - osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních
prací) - případně bednění (trubky) betonové patky v gablonové
zdi

914

SDZ - SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

26 735,00

392	R	914113 PŘE	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	3,000	65,00	195,00
-----	---	------------	--	-----	-------	-------	--------

VČETNĚ ODVOZU A EKOLOGICKÉ LIKVIDACE
přesun SDZ 3,000 = 3,000 [A]
Celkové množství = 3,000
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s
odvozem na předepsané místo

393	R	914171	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	6,000	1 370,00	8 220,00
-----	---	--------	--	-----	-------	----------	----------

C9a 2 = 2,000 [A]
C9b 2 = 2,000 [E]
IP6 2 = 2,000 [B]
Celkové množství = 6,000
položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném
provedení

394	R	914172 PŘE	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	3,000	370,00	1 110,00
-----	---	------------	--	-----	-------	--------	----------

přesun SDZ 3,000 = 3,000 [A]
Celkové množství = 3,000
položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné
skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem -
nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky

396	R	914671	DOPR ZNAČ 150X150CM HLINÍK FÓLIE TR 2 - DOD A MONT	KUS	2,000	3 850,00	7 700,00
-----	---	--------	--	-----	-------	----------	----------

IZ5a 1 = 1,000 [A]
IZ5b 1 = 1,000 [B]
Celkové množství = 2,000
položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném
provedení

397	R	914912 PŘE	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	3,000	810,00	2 430,00
-----	---	------------	---	-----	-------	--------	----------

přesun SDZ 3 = 3,000 [A]
Celkové množství = 3,000
položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné
skládky - osazení (betonová patka, zemní práce) a montáž
zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu
poškozených částí nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a

398	R	914913 PŘE	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	3,000	420,00	1 260,00
-----	---	------------	--	-----	-------	--------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrť, technická infrastruktura - cyklostezka a přechod pro chodce

Objekt: D.1.1 .Cyklostezka

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			PŘESUN SDZ 3,000 = 3,000 [A] Celkové množství = 3,000 Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
401	R	914931	SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A MONTÁŽ	KUS	3,000	1 940,00	5 820,00
			SLOUPKY SDZ 3 = 3,000 [A] Celkové množství = 3,000 položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)				
917			OBRUBY A ZPOMALOVACÍ PRAHY A POLŠTÁŘE				
							270 528,40
416	R	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	538,300	388,00	188 084,40
			CHODNÍKOVÝ 1000/80/250 538,3 = 538,300 [A] Celkové množství = 538,300 Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
417	R	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	36,200	520,00	18 824,00
			Obrubník betonový do C20/25 XF3 SILNIČNÍ 1000/150/250 51,2 - 15 - 5,16 = 31,040 [A] NÁJEZDOVÝ 1000/150/160 5,16 = 5,160 [C] Celkové množství = 36,200 Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
418	R	91725	NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ	M	15,000	3 574,00	53 610,00
			pro výšku podsádky nástupní hrany dle projektové dokumentace PRÍMÝ 11 = 11,000 [A] NÁBĚHOVÝ 2 = 2,000 [B] PŘECHODOVÝ 2 = 2,000 [C] Celkové množství = 15,000 Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
93			Dokončovací práce				
							120 000,00
444	R	93767 BUS	MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY	KUS	1,000	120 000,00	120 000,00
			PŘÍSTŘEŠEK BUS 1 = 1,000 [A] Celkové množství = 1,000 Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátery a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku				
96			BOURÁNÍ				
							1 850,00
474	R	96657 TKM	ŠTĚRBINOVÝCH)	M	3,500	100,00	350,00
			včetně odvozu a uložení na skládku ODSTRANĚNÍ BET. ŽLABOVKY 3,5 = 3,500 [A] Celkové množství = 3,500 - zahrnuje vybourání žlabů včetně podkladních vrstev a eventuelních mříží - zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku - nezahrnuje poplatek za skládku, vykáže se v samostatné položce 014** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrť, technická infrastruktura - cyklostezka a přechod pro chodce
Objekt: D.1.1 .Cyklostezka

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
478	R	98887 TKM	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH S ODVOZEM NA TRVALOU SKLÁDKU	KUS	1,000	1 500,00	1 500,00

STÁVAJÍCÍ VPUSTI 1 = 1,000 [A]

Celkové množství = 1,000

položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkových cen bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

Celkem

2 958 770,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrť, technická infrastruktura - cyklostezka a přechod pro chodce

Objekt: VRN

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

0 Všeobecné konstrukce a práce 9 500,00

1	R	03710	DIO A DIR - PROVEDENÍ OPATŘENÍ - DOČASNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ	KPL	1,000	3 500,00	3 500,00
---	---	-------	---	-----	-------	----------	----------

Zajištění opatření DIR včetně provozu a nájmu dočasné světelné signalizace

POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP

CESTY 1 = 1,000 [A]

Celkové množství = 1,000

zahrnuje objednatel pmožené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

2	R	03710	DIO A DIR - POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY - ÚDRŽBA OBJÍZDNÉ TRASY	měsíc	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	-------	---	-------	-------	----------	----------

ÚDRŽBA OBJÍZDNÉ TRASY 1 = 1,000 [A]

Celkové množství = 1,000

zahrnuje objednatel pmožené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

3	R	03720	DIO A DIR - POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	-------	---	-----	-------	----------	----------

Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek, nájezdů, ap. Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištění přístupu k objektům pro složky IZS. DIO A DIR - POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 1 = 1,000 [A]

Celkové množství = 1,000

zahrnuje objednatel pmožené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

Pomocné práce zřizující nebo zajišťující

027 11 000,00

4	R	02710	OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY - PROJEDNÁNÍ OPATŘENÍ	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-------	--	-----	-------	----------	----------

PROJEDNÁNÍ 1 = 1,000 [A]

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatel pmožovanými zařízeními

5	R	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZNEBO ZAJIŠTĚNEBO OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ + VYTÝČENÍ	KPL	1,000	6 000,00	6 000,00
---	---	-------	---	-----	-------	----------	----------

Zajištění inženýrských sítí před zahájením stavebních prací a během realizace stavby dle požadavku správce. Nutné vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Přechody nutno ochránit. SÍTĚ 1 = 1,000 [A]

Celkové množství = 1,000

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatel pmožovanými zařízeními

028 Průzkumné práce 3 000,00

6	R	02811	PASPORT - PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-------	---	-----	-------	----------	----------

Zajištění a zdokumentování stávajícího stavu zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou před započatím, v průběhu a na konci stavebních prací

PASPORT 1 = 1,000 [A]

Celkové množství = 1,000

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatel pmožovanými pracemi

7	R	02821	POVRCHU	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-------	---------	-----	-------	----------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrť, technická infrastruktura - cyklostezka a přechod pro chodce
Objekt: VRN

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

8	R	02822	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ V PODZEMÍ	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-------	---	-----	-------	----------	----------

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

029

OSTATNÍ POŽADAVKY

29 200,00

9	R	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	3 500,00	3 500,00
---	---	-------	--	-----	-------	----------	----------

Veškerá zeměměřičská práce k realizaci díla (např. vytyčení stavby, potřebná zeměměřičská a geodetická práce v průběhu výstavby, obvod stavení apod.) a k uvedení stavby do užívání a řádnému předání dokončeného díla. Včetně ochrany vytyčovacími body. 3x ústřední + 1xČD

GEOMETRICKÝ PLÁN 1 = 1,000 [A]

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

10	R	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	3 500,00	3 500,00
----	---	-------	---	-----	-------	----------	----------

Zaměření vrstev pro určení kubatur konstrukčních vrstev a celkových plošných a délkových výměr.

GEODETICKÉ PRÁCE 1 = 1,000 [A]

Celkové množství = 1,000

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

11	R	029511	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY	HOD	20,000	360,00	7 200,00
----	---	--------	--	-----	--------	--------	----------

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

12	R	02960	BOZP - OSTATNÍ POŽADAVKY	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-------	--------------------------	-----	-------	----------	----------

náklady na zajištění a udržování stavení v souladu s požadavky nariadení týkajúcich sa zajištění bezpečnosti na stavení (BOZP a PO), jako i náklady na pořízení a udržování OPPP NÁKLADY NA OCHRANY PŘEDEPSANOU PLÁNEM BOZP

BOZP 1 = 1,000 [A]

Celkové množství = 1,000

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

13	R	02971	HUTNĚNÍ - OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU	KPL	4,000	2 500,00	10 000,00
----	---	-------	--	-----	-------	----------	-----------

STATICKÉ HUTNÍČÍ ZKOUŠKY (ZAPOČÍTÁVAJÍ SE POUZE ZKOUŠKY PROKAZUJÍCÍ POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PLÁNĚ)

STATICKÉ HUTNÍČÍ ZKOUŠKY 4 = 4,000 [A]

Celkové množství = 4,000

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

14	R	02980	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------

Jedná o info ceduli stavby s údaji požadovanými poskytovateli dotací. Náklady na zřízení informační tabule (2ks na celou stavbu) s údaji o stavbě a textem dle vzoru objednatel SFDI, včetně ukotvení. Po ukončení stavby odstranění.

INFORMAČNÍ TABULE 1 = 1,000 [A]

Celkové množství = 1,000

položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti

0294

Vypracování dokumentace

18 500,00

15	R	02943	RDS / VDS - OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS / VDS	KPL	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	-------	---	-----	-------	----------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrť, technická infrastruktura - cyklostezka a přechod pro chodce

Objekt: VRN

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

dokumentace bude požadovaná (počet výkresů, paré a CD v el. podobě dle SOD) objednatel vč. dokumentace v elektronické podobě 1x CD cena za vypracování - RDS (realizační dokumentace stavby). Realizační dokumentace bude zpracována na všechny trvalé stavební objekty.
VYPRACOVÁNÍ RDS / VDS 1 = 1,000 [A]
Celkové množství = 1,000
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatel požadovanými pracemi

18	R	02944	DSPS - OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	-------	---	-----	-------	----------	----------

Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP+PDPS. Ověření podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby. Zadávatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu *.dwg
DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ 1 = 1,000 [A]
Celkové množství = 1,000
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatel požadovanými pracemi

17	R	02945	OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
----	---	-------	------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Geometrický plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů, potvrzený katastrálním úřadem. 12x tiskem
OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN 1 = 1,000 [A]
položka zahrnuje: - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

18	R	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000	500,00	500,00
----	---	-------	-----------------------------------	-----	-------	--------	--------

Fotodokumentace stavby 1x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě 3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické formě Jednou měsíčně zajištění jedné sady barevných fotografií v tištěné formě i na DVD dokumentující postup výstavby. Sada uspořádat do alba s popisy, stručné určujícími místo, čas a předmět fotografie. Pro převzetí stavby zajištění zvláštní sadu z průběhu celé stavby ve 3 vyhotoveních včetně uložení na DVD.
FOTODOKUMENTACE 1 = 1,000 [A]
Celkové množství = 1,000
položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

031

Zařízení staveniště

6 000,00

19	R	03100	DEMONTÁŽ	KPL	1,000	4 000,00	4 000,00
----	---	-------	----------	-----	-------	----------	----------

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 1 = 1,000 [A]
Celkové množství = 1,000
zahrnuje objednatel povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

20	R	03170	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - KOMUNIKACE A ZPEV PLOCHY	KPL	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	-------	--	-----	-------	----------	----------

KOMUNIKACE V RÁMCI STAVENIŠTĚ A KOMUNIKACE VYBUDOVANÉ PRO ZAJIŠTĚNÍ OBSLUŽNOSTI CHODCŮ DLE DIO A PLÁNU BOZP
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - CESTY 1 = 1,000 [A]
Celkové množství = 1,000
zahrnuje objednatel povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrť, technická infrastruktura - cyklostezka a přechod pro chodce
Objekt: VRN

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

77 200,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Zahradní čtvrť Stěžery, technická infrastruktura - autobusová zastávka

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Stěžery

IČO

DIČ

Objednatel

Obec Stěžery

00268811

Projektant

Zhotovitel

Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

25918681

CZ25918681

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

17.04.2024

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	461 771,04		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	415 038,96		9	Bez pevné podl.	0,00		14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00						17	VRN 5		0,00
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu		15 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		876 810,00		12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		15 000,00
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

STAVO & SACHS
KUKLENY
s.r.o.
HORNÍHOVA 472
600 03 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: 485 638 226, FAX: 485 638 241

D Celkem bez DPH 891 810,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	891 810,00	187 280,10

Cena s DPH 1 079 090,10

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REPORT OF THE

NAME		ADDRESS		CITY		STATE		ZIP	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrť Stěžery, technická infrastruktura - autobusová zastávka

Objekt: SO 101 Autobusová zastávka

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

876 810,00

1

Zemní práce

198 558,34

1	R	113154112	Frézování živého krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	59,400	175,00	10 395,00
2	R	113154114	Frézování živého krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	35,800	180,00	6 408,00
3	R	121151113	Selmutl ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	128,000	25,00	3 150,00

126

128,000

4	R	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	67,345	154,00	10 371,13
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

32,50

32,500

116,15*0,3

34,845

Součet

67,345

5	R	129001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	6,735	500,00	3 387,50
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

67,345*0,1 "Přepočtené koeficientem množství"

6,735

6	R	131151102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	36,950	244,00	9 015,80
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

2*(1,7*4,5*2,1)*1,15

36,950

7	R	139001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,895	500,00	1 947,50
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

36,95*0,1 "Přepočtené koeficientem množství"

3,895

8	R	162451108	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,000	110,00	1 650,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"odvoz přebytečné ornice"

128*0,15

18,900

-3,9

-3,900

Součet

15,000

9	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	104,595	189,00	19 768,46
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

32,80

32,800

Mezisoučet

32,800

podmínek"

116,15*0,3

34,845

Mezisoučet

34,845

38,95

36,950

Mezisoučet

36,950

Součet

104,595

10	R	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 102 % PS	m3	10,200	108,00	1 101,60
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

10,20

10,200

11		58331R00	vhodný hutnitelný nenamrzavý násypový materiál	t	20,400	250,00	5 100,00
----	--	----------	--	---	--------	--------	----------

10,2*2 "Přepočtené koeficientem množství"

20,400

12	R	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhuštěných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	34,845	110,00	3 832,95
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"sanace podloží, pouze dle lokálních podmínek"

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrť Stěžery, technická infrastruktura - autobusová zastávka
Objekt: SO 101 Autobusová zastávka

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
116,15*0,3					34,845		
13		58344229	šlérkodř frakce 0/125	t	69,690	400,00	27 876,00
34,845*2 "Přepočtené koeficientem množství"					69,690		
14	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	188,271	300,00	56 481,30
104,595*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"					188,271		
15	R	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	15,000	310,00	4 650,00
16	R	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce	m3	104,595	1,00	104,60
17	R	175101229	Prosátí zeminy pro ohumusování	m3	3,900	300,00	1 170,00
3,9					3,900		
18	R	175151201	Obypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	29,880	285,00	8 515,80
19		58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	59,760	250,00	14 940,00
29,88*2 "Přepočtené koeficientem množství"					59,760		
20	R	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	26,000	36,00	936,00
21	R	181351113	Rozprostření omíčky tl. vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	26,000	16,00	416,00
22	R	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	26,000	24,00	624,00
23		00572410	osivo směs travní parková	kg	1,040	140,00	145,60
26*0,04 "Přepočtené koeficientem množství"					1,040		
24	R	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	232,350	26,00	6 041,10
116,15					116,150		
Mezisoučet					116,150		
lokálních podmínek"							
116,20					116,200		
Mezisoučet					116,200		
Součet					232,350		
25	R	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	26,000	5,00	130,00
26	R	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	26,000	10,00	260,00
27	R	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	26,000	10,00	260,00
4							
Vodorovné konstrukce							
28	R	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šlérkodř	m3	4,590	1 150,00	5 278,50
2*4,5*1,7*0,3					4,590		
5							
Komunikace pozemní							
29	R	564871111	Podklad ze šlérkodř ŠD tl 250 mm	m2	101,000	352,00	35 552,00
30	R	565125101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š do 1,5 m	m2	23,800	326,00	7 758,80
31	R	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	101,000	479,00	48 379,00
32	R	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	11,900	361,00	4 295,90
33	R	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	101,000	443,00	44 743,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zahradní čtvrť Stěžery, technická infrastruktura - autobusová zastávka
Objekt: SO 101 Autobusová zastávka

Objednatel: Obec Stěžery

Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Místo: Stěžery

Zpracoval:

Datum: 17. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
34	R	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	124,800	22,00	2 745,60
			101+23,80		124,800		
35	R	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	249,500	18,00	4 491,00
			101+101+47,5		249,500		
36	R	576133211	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š do 3 m	m2	101,000	468,00	47 068,00
37	R	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	47,500	374,00	17 765,00
38	R	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	101,000	485,00	48 985,00

8

Trubní vedení

95 240,00

39	R	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 180	m	2,000	550,00	1 100,00
40	R	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	12,000	680,00	8 160,00
41		59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm	kus	6,000	3 190,00	19 140,00
42		59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	6,000	1 960,00	11 760,00
43	R	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	6,000	730,00	4 380,00
44		59224075.1	deska betonová zákrytová k ukončení šachet TZK-Q.1 100-63/18	kus	6,000	4 800,00	28 800,00
45	R	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	6,000	890,00	5 340,00
46		55241010	poklop třídy B125, kruhový rám, vstup 600mm s ventilací	kus	6,000	2 760,00	16 560,00

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

299 991,79

47	R	914111111	Montáž vislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	270,00	810,00
			1+2		3,000		
48		40445645	informativní značky jiné kJ4b 500mm	kus	1,000	1 054,94	1 054,94
			1		1,000		
49	R	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	750,00	2 250,00
			3		3,000		
50		40445235.1	sloupek pro dopravní značku (včetně betonové patky)	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
51	R	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šlpky, symboly bílý plast	m2	9,380	450,00	4 221,00
52	R	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	97,000	180,00	17 460,00
			48,5*2		97,000		
53		58381007	kostka dlažební žula drobná 12/12	m2	1,222	850,00	1 038,70
			48,5*0,24*1,05		12,222		
			12,222*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		1,222		
54	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	48,500	362,00	17 557,00
55		59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	49,470	190,00	9 399,30
			48,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		49,470		
56	R	91699R112	Lože pod odvodňovací žlab z betonu beton C 20/25 XF3	m3	5,600	3 170,00	17 752,00